
 
 

МЕНЮ НА 05.02.2025г. 

 

 
 

 

 

 

 
 

130 

180 

30/10 
 
 

 

100 
 

 

 

 

150/5 

180 

10 

180 

50 
 

 

 

100 

60 

150/180 

10/20 

 

 

ЗАВТРАК 

Каша «Ассорти» 

Чай с молоком 

Батон с сыром 

 

ВТОРОЙ ЗАВТРАК 

Яблоко  

   
 

 

ОБЕД 

Борщ со сметаной 

Жаркое с курой 

Горошек консервированный 

Компот из свежих яблок  

Хлеб пшеничный, ржаной 
 

ПОЛДНИК 

Рагу овощное 

Манник  

Чай с сахаром 

Хлеб ржаной 

Составил медработник Старкова М.Н. 


